证券代码：603077       证券简称：和邦生物       公告编号：2016-40

四川和邦生物科技股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

根据相关法律法规以及公司章程的规定，监事会中的职工代表由公司职工通

过职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。

近日，四川和邦生物科技股份有限公司监事会收到四川和邦生物科技股份有

限公司职工代表大会决议，职工代表大会选举李景林先生（简历附后）担任公司

职工代表监事。

特此公告。

四川和邦生物科技股份有限公司董事会

2016年 5月 26日

附：李景林先生简历

  李景林：男，汉族，中国籍，大学学历。

  1994 年—2005 年在四川乐山振静皮革制品有限公司工作。

2005 年—2016 年担任四川和邦生物科技股份有限公司合成分厂副厂长。

2016 年起担任四川和邦生物科技股份有限公司设备部总经理。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。